
Decreto Dirigenziale n. 03 del 20/01/2015

Dipartimento 54  -     Dipartimento dell'Istruzione, della Ricerca, del Lavoro, delle

Politiche Culturali e delle Politiche Sociali

Direzione Generale 11 -  Per l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche

Giovanili

Oggetto dell'Atto: 

Art.  9  delibera  n.  335  del  08/8/2014  -   Approvazione e  pubblicazione  del

Registro  regionale  delle  associazioni  ed  altri  organismi  privati  che  operano  in

favore delle persone straniere.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



IL DIRIGENTE

Premesso

�� che l’art.14 della legge regionale n.6 dell’8 febbraio 2010, “norme per l’inclusione sociale, economica
e culturale delle persone straniere presenti in Campania” istituisce presso l’assessorato competente
in materia di immigrazione, il registro regionale degli Enti delle Associazioni ed altri organismi privati
che operano in favore delle persone straniere;

�� che il Disciplinare regionale approvato con D.G.R. n. 335 del 08/08/2014, disciplina le procedure di
iscrizione  di  cancellazione  nonché gli  adempimenti  annuali  degli  Enti  delle  Associazioni ed  altri
organismi privati che operano in favore delle persone straniere;

�� che,  l’articolo  9  ai  comma  1  e  2  del  Disciplinare  regionale  approvato  con  D.G.R.  n.  335  del
08/08/2014, rispettivamente recita:  “il  registro e i  relativi  documenti  sono pubblici”  e  “a cadenza
annuale è pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione l’estratto del registro, aggiornato al 31
dicembre dell’anno precedente, contenente l’elenco degli Enti delle Associazioni ed altri organismi
privati iscritte e i loro riferimenti essenziali”;

Ritenuto, pertanto

a. di dover pubblicare nel Bollettino Ufficiale della Regione, l’estratto del registro regionale aggiornato
al 31 dicembre 2014, contenente l’elenco degli Enti delle Associazioni ed altri organismi privati che
operano in favore delle persone straniere iscritte e i loro riferimenti essenziali, che svolgono attività in
ambito Regionale;  

Visti

a) la legge regionale n. 6 dell’8 febbraio 2010;
b) la  D.G.R.  n.  335  del  08/8/2014  (Disciplinare  recante  criteri  e  modalità  di  iscrizione  al  registro

regionale degli enti e delle associazioni che operano in favore delle persone straniere);

c) il DPGR n. 220 del 31/10/2013 di conferimento dell'incarico di Direttore Generale al Prof.  A. Oddati;

d) il D.D. n. 430 del 17/06/2014 di assegnazione delega ai Dirigenti delle UU.OO.DD.

Alla  stregua della  istruttoria  compiuta  dalla  UOD 08 tutela  e  sicurezza  del  lavoro,  politiche  per
l’immigrazione  ed  emigrazione  e  dell’inclusione  nel  mondo  del  lavoro  a  favore  dei  soggetti
svantaggiati, nonché della espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente

DECRETA

per quanto espresso in narrativa e che s’intende qui integralmente riportato e trascritto:

1. di approvare l’estratto del registro regionale, aggiornato al 31 dicembre 2014, contenente l’elenco
degli Enti delle Associazioni ed altri organismi privati che operano in favore delle persone straniere
iscritte e i loro riferimenti essenziali, che svolgono attività in ambito Regionale, allegato al presente
decreto di cui è parte integrante;

2. di  procedere alla  pubblicazione nel  Bollettino Ufficiale  della  Regione Campania  dell’estratto del
registro regionale, aggiornato al 31 dicembre 2014, contenente l’elenco delle  Associazioni ed altri
organismi privati che operano in favore delle persone straniere iscritte e i loro riferimenti essenziali,
che svolgono attività in ambito Regionale, allegato al presente decreto di cui è parte integrante;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



3. di trasmettere il presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza:
- alla U.O.D. 40.03.05. per la pubblicazione sul B.U.R.C.
- al��webmaster per la pubblicazione sul sito della Regione
- alla Segreteria di Giunta - “Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali”;

                                                 
                                                     Dirigente dell’U.O.D. 08

                                                     Dott.ssa Fiorella Coppola

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015



��������	�����
���	
����	�
��	�	
����	����������
�	���	�����
�	
�
	������	
����	�����
�	����
����	

���������	

����
�����	������������������	�������
�����������	��
��	���	�	
��	�����������	

����������������

���������		
����������
���
������������	

���� ���

	

	

���	�	��������	��������� �	�����!�	"���#�$	
!������������"	��	����#������	
��� �� �����$�%����&���'�(�)��������$��
*	�	'�+���,������	�
	����� %�$�������$�-�,.�!�/-�0�$�1	
'���� (�(�����$�&�2'���� (�(����3�
	$���
'�����4�������������3����������������56���	'�������

��%	�	&'��'�	(�!!�	(�''�	&����'�	�'	���!��	"�)�)&)()�)$	
!������������"	��	����#���(��	
�� �� �����$�%����&���'�)����)������$�
*	�	'�+����*��	�������$�������$�7!87�!�-.�/-�0�$�1	
'���)�(�)��(��$�&�2'������������3�
	$���
'�����	5�����	���
��4
��	�����3���������������56���	'�������

��*	�	���)	���!��'�	�&!�&��	�	�����	"����$	
!������������"	��	����#������	
�� �� �����$�%����&���'�)�����������$��
*	�	'�,��66��%��
��!!!��������
��9�$�����(�$�-�,.�!�/-�0�$�1	
'���� �)�����$�&�2'���� ��)���3�
	$���
'�����
�4�������3���������������56���	'��))���

��+	�	���)	�,���	(�!	��,��&'	
!������������"	��	����#���)��	
�� �� �����$�%����&���'�)���)�����)�$��
*	�	'�+���7�������������$�������:���1�+!����!
,!-��/�+0�$�1	
'���))������3�
	$���
'�������	
���	�5�4;�����
����3����������������56���	'�������

��-	�	���)	���	!�	#&�'�	��'����	
!������������"	��	����#������	
�� �� �����$�%����&���'�)����(������$��
*	�	'�+���%�
��	���������$�������$�-�,.�!�/-�0�$�1	
'�08156035183�
	$���
'����������	

�4
��	�����3���������������56���	'�))(��

��.	�	���)	��,�����	�,,�/����	
!������������"	��	����#�����	
��� �� �����$�%����&���'�)���(������$��
*	�	'�+���&����	����&
��������$�������:�<9-9+9-1.�/<-0�$�1	
'���� ��������$�&�2'���� ���(���3�
	$���
'������������������4
��	�����3���������������56���	'�������

�

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015


	BURC n. 6 del  26 Gennaio 2015

